Администрация  Чебоксаровского сельсовета Александровского района Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.07.2015 г.                        с. Чебоксарово                                      №38

Об уточнении характеристик земельного участка
В целях уточнения адресной части земельного участка принадлежащего Сайфутдиновой (Скрынниковой) Зиле Самигулловне с кадастровым номером 56:04:1403001:002, расположенного в с.Успенка, ул.Советская, дом 45, свидетельство о праве собственности на землю от 03.11.1992 г №125, заявления Скрынниковой Зили Самигулловны от 28.07.2015 г.:
1.Уточнить характеристики земельного участка с кадастровым номером 56:04:1403001:002:
1.1 адрес земельного участка: Оренбургская область, Александровский район, с. Успенка, ул. Советская, дом 45;

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                   Ю. Ф. Золотцев

Разослано: Скрынниковой З. С., в районную администрацию, органы технической инвентаризации объектов недвижимости, ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии»  по Оренбургской области, прокурору, в дело.